[image: image1.png]S0 Paulo
LETER o e

São Paulo, 2 de Fevereiro de 2015.
Excelentíssimo Senhor. Dr Ciro Fontão de Souza
Tem este a finalidade de agradecer a gentileza dispensada ao GARCO nos últimos anos pela FPFS, na figura de a V.Exa,  na cessão gratuita da sala do 6º andar deste prédio utilizada para as atividades do Grêmio.
Tal concessão possibilitou ao GARCO executar suas atividades a contento, proporcionando aos associados um local de atendimento e convívio.
Vale registrar que tal concessão propiciou uma economia indireta, já que no período, não foi necessário dispensar valores para pagamento de aluguel, sendo a verba destinada para outras finalidades.
Aproveitamos a oportunidade para apresentar abaixo os nomes e respectivos cargos da Diretoria do GARCO que iniciara suas atividades no período de  1° de Fevereiro de 2015 até Fevereiro de 2019.
· PRESIDENTE:  FELIPE  VENTURA
· VICE-PRESIDENTE: KATIA FERLIN
·  SECRETÁRIO GERAL :  ELIZABETH MEDEIROS
·  1º SECRETÁRIO:  DENILZA MARIA
·  TESOUREIRO GERAL:  RENATA LEITE
·  1º TESOUREIRO: SIDNEI PEREIRA
·  CONSELHO FISCAL 1: EDSON ANTONIO DIAS
·  CONSELHO FISCAL 2: EDUARDO BORNI
·  CONSELHO FISCAL 3: HELENITA MARTINS
·  SUPLENTE 1:  ROBERTO TAKEDA
·  SUPLENTE 2: EVANDRO CASSEMIRO
·  SUPLENTE 3: GIDEVALDO MIRANDA
Esperamos continuar contanto com o apoio da Federação Paulista de Futsal representada por V.Exa., e colocamo-nos a disposição desta entidade.
Atenciosamente.

Felipe Ventura

Presidente